
Strana 1

Smlouva o přechodném ubytování 

Ubytovatel: 
Vojenské lesy a statky c'.R, s.p. 
Divize Horní Pl aná 
Resort 0 1 šina 
Jiráskova 150 
382 26 Horní Planá 
Středisko : Olšina 

Bankovní spojení:  

100: 00000205 
rnc'.: aooooo205 

Kontaktní údaje:   

Objednatel: 
Gymnázium Jana Pa lacha 1 

Pštrossova 203/ 13 

11000 Praha 
Č,eská republika 

Kontaktní údaje: 

IČO: 25119702 
DIČ: 

I. 

Předmětem sm louvy je zaj ištění ubytován í pro objednatele v areálu posky tovatele Resort Dl.šina, Dl.šina 338, 382 26 Horní Planá 

li. 
Ubytovatel se zavazuje poskytnout objednateli ubytování ve svém ubytovacím zařízení v termínu od 13.2.2022 do 18.2.2022 

Specifikace pokoje (pokojů): 1 • 4L Michala (4 (+1)), 8 • 2L Michala (2 (+2)), 2 • 3L Michala (3 (+1)), 3 • Šumava 2 (2 (+O)), 2 • 
šu mava 5 (5 ( +O)), 3 • Šumava 4 (4 (+O)), 6 • Šumava 3 (3 (+O)) 

Změny týkající se objednané lůžkové kapacity / snížení, zvýšení/ je třeba hlásit do 30 dnů před nástupem klienta na ubytování, jinak 
nemusí být vzhledem k obsazenosti, klientovi vyhověno. 

Nástup do ubytovacího zařízení je možný v čase 15:00 -19:00 hod. Host je povinen uvolnit pokoje do 10:00 hod. 

Objednatel převezme od poskytovatele prostory určené mu k užívání. Po ukončení pobytu převezme poskytovatel objekt zpět ve 
stejném staw . Veškeré způsobené škody mohou být posky tovatelem na objednateli vymáhány v plné výši. 
Objednatel je povinen užívat prostory vyhrazené mu k ubytování a plnění s ubytováním spojené řá dně v sou la du s provozním řá dem 
poskytovatele; v těchto prostorách nesmí objednatel bez souhlasu poskytovatele prová dět žádné podstatné změny. 

Objednatel prohlašuje, že je povinen veškeré zjištěné závady v ubytovací jednotce okamžitě na hlásit poskytovateli. 

Ill. 
Předběžná celková cena ubytování a stravování činí 244.800,0~Kč . Cena je stanovena dle přiložené ka lkulace včetně DPH . 
Vyúčtování bude provedeno po ukončení pobytu s maximá lní prodlevou 7 dní na základě všech čerpaných služeb a skutečného 
počtu hostů. Objednavatel se zavazuje poukázat zálohu na ubytování ve výši 50% z celkové částky za ubytování, t.j. 122.400,00Kč a 
to bezhotovostně na účet ubytovatele nejpozději do data splatnosti faktury. Celková cena ubytování je stanovena včetně 10% DPH 
a polopenze. 

Stornopodmínky: 
28·21 den před datem příjezdu· stornopoplatky ve výši 30% celkové ceny pobytu 
20-14 den před datem příjezdu· stornopoplatky ve výši 50% celkové ceny pobytu 
13·5 den před datem příjezdu · stornopoplatky ve výši 75% celkové ceny pobytu 
4-0 den před datem příjezdu - stornopoplatky ve výši 100% celkové ceny pobytu 

IV. 
Platební podmínky: Platba bude provedena na základě daňového dokladu (faktury), vystaveného ubytovatelem, se splatností 14 



Strana 2

dní od data vystavení. Pro případ prodlení objednavatele s úhrad o u faktury vzniká ubytovateli právo účtovat smluvní pokutu ve 
výši 0,05% z fakturované částky za každý započatý den prodlení, až do úplného zaplacení. 

v. 
Smluvní strany berou na vědomí, Ze k podpisu smlouvy nad 50.000 Kč bez DPH je za Resort Olšina oprávněn pouze  

 ředitel divize Horní Planá. 

VI. 

Tato smlouva nabývá platnost i dnem úhrady zálohy na ubytování. 
Není-li v této smlouvě stanoveno jinak, platí pro tento smluvní vztah obecně zá vazné právní předpisy, zejména pak občanský 
zákoník. 

Horní Pian á , Jiráskova 150, dne 

Za ubytovatele:  

V Praze,dne ............ . 

Za objednate le: ............ . 

17.02.2022




